
ANEKS nr 1/2022
z dnia …………….

do umowy nr 272.30.2022 z dnia 09.05.2022 r. o roboty budowlane na zadaniu
pn.:,,Przebudowa pomieszczeń w Żłobku nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu przy

ul. Kazimierza Wielkiego 6 ”.
zawartej w  wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pomiędzy:
Gminą Kędzierzyn-Koźle z siedzibą przy ul. Grzegorza Piramowicza 32 47-200
Kędzierzyn-Koźle , (NIP 749-20-55-601), zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowanym
przez :

1. Artura Maruszczaka - Zastępcę Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
a
Panem Markiem Andrusyszynem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą
,,Zakład Remontowo Budowlano Usługowy MARABUD Marek Andrusyszyn ” z siedzibą w
Kędzierzynie-Koźlu (47-223) przy ul. Pionierów 7/101 wpisaną do Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej, status aktywny, Regon: 160251726, NIP: 749-160-
96-29, zwanym dalej Wykonawcą, reprezentowanym przez Marek Andrusyszyn, Właściciel
o następującej treści:

PREAMBUŁA

Gmina Kędzierzyn-Koźle realizuje ww. zadanie związane z przebudową pomieszczeń
w żłobku nr 10. Podczas prac budowlanych realizowanych w ramach ww. zadania,
stwierdzono konieczność wykonania robót dodatkowych i zamiennych . Zaistniała sytuacja
znajduje odzwierciedlenie w protokole konieczności nr 1 z dnia 13.07.2022r. Zakres
rzeczowy robót dodatkowych oraz ich wartość określa kosztorys będący załącznikiem  do
ww. protokołu konieczności.

Powyższych robót nie dało się przewidzieć przed zawarciem umowy, a są ściśle
związane z wykonaniem zamówienia podstawowego oraz ich realizacja i zakończenie wiąże
się z oddaniem całości robót. Konieczność wykonania ww. robót dodatkowych określonych
w protokole konieczności nr 1 z dnia 13.07.2022r. powoduje zwiększenie zakresu
wykonywanych robót, a w związku z powyższym konieczność zmiany wynagrodzenia
umownego.

W związku z powyższym Zamawiający postanawia, że zamówienie na roboty
dodatkowe i zamienne zostanie udzielone Wykonawcy i będzie wykonane w ramach obecnie
obowiązującej umowy przy czym  zmianie ulegnie:

a) wartość wynagrodzenia Wykonawcy, która zostanie zwiększona o kwotę
13 611,77zł brutto.

b) termin realizacji przedmiotu umowy zostanie wydłużony o 5 dni.

W umowie wskazanej na wstępie wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.



1. na podstawie art. 455 ust.1 pkt. 1 Pzp oraz § 15 ust.1 i 2, a także ust.4 pkt 1 umowy, o której
mowa w komparycji Aneksu, Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści ww.
umowy:

w §6 ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1
ustala się, w oparciu o złożoną w przetargu ofertę, w formie wynagrodzenia
ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na

kwotę: 49 576,88+ 13 611,77 = 63 188,65 zł
słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt osiem złoty i 65/100 zł.

2. w §2 ust.1 pkt 2 umowy otrzymuje brzmienie:

„ 2) termin realizacji przedmiotu zamówienia - od 01.07.2022r. do 05.08.2022r.”

§ 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Niniejszy aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa
egzemplarze otrzymuje Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca.

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA

……………………. …………………………………

…………………….


